
 

ZARZĄDZENIE NR 156.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 106 440 988,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       97 207 452,39 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        9 233 536,33 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 149 680 758,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       98 653 037,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        51 027 721,42 zł.  

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2022 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 156.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 14 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 279,66

01095 Pozostała działalność 18 279,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

18 279,66

Urząd Miejski w Halinowie - zadanie zlecone 18 279,66

750 Administracja publiczna 3 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 160,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 3 160,00

realizacja zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach 

stanu cywilnego 
260,00

realizacja zadań wynikających z ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych tj. na 

konserwację ksiąg meldunkowych, kart (KOM) i kopert 

dowodowych 

2 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88,13

75495 Pozostała działalność 88,13

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

88,13

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 88,13

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
32,03

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
56,10

852 Pomoc społeczna 220 799,00

85295 Pozostała działalność 220 799,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

220 799,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 220 799,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
213 038,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  - Fundusz Pomocowy

7 761,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -220 688,00

85395 Pozostała działalność -220 688,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-220 688,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -220 688,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
-213 038,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  - Fundusz Pomocowy

-7 650,00

855 Rodzina 68 681,00



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 851,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 851,00

Urząd Miejski w Halinowie -  zadanie zlecone 2 851,00

85595 Pozostała działalność 65 830,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

65 830,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 65 830,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne -  Fundusz 

Pomocowy 

65 830,00

90 319,79

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 279,66

01095 Pozostała działalność 18 279,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadanie zlecone 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00

Urząd Miejski w Halinowie -  zadanie zlecone 52,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,42

Urząd Miejski w Halinowie - zadanie zlecone 7,42

4430 Różne opłaty i składki 17 921,24

Urząd Miejski w Halinowie -  zadanie zlecone 17 921,24

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie - zadania zlecone 3 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 820,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 2 820,00

realizacja zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach 

stanu cywilnego 
20,00

realizacja zadań wynikających z ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych tj. na 

konserwację ksiąg meldunkowych, kart (KOM) i kopert 

dowodowych 

2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 340,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 340,00

realizacja zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach 

stanu cywilnego 
240,00

realizacja zadań wynikających z ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych tj. na 

konserwację ksiąg meldunkowych, kart (KOM) i kopert 

dowodowych 

100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4260 Zakup energii 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Długa Kościelna 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 156.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 14 października 2022 r. 



Urząd Miejski w Halinowie - OSP Długa Kościelna -200,00

75495 Pozostała działalność 88,13

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
73,66

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 73,66

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
26,77

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się 

o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
46,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14,47

Urząd Miejski w Halinowie 14,47

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
5,26

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się 

o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
9,21

758 Różne rozliczenia -6 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 500,00

4810 Rezerwy -6 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -6 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -  środki własne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -10 000,00

852 Pomoc społeczna 220 799,00

85295 Pozostała działalność 220 799,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
209 599,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 209 599,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
209 599,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 986,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 986,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
986,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 453,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 2 453,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
2 453,00



4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 410,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 7 410,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  - Fundusz Pomocowy

7 410,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
351,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 351,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  - Fundusz Pomocowy

351,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -220 688,00

85395 Pozostała działalność -220 688,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
-209 599,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -209 599,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
-209 599,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -986,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -986,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
-986,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
-2 453,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -2 453,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
-2 453,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-7 410,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -7 410,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  - Fundusz Pomocowy

-7 410,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
-240,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -240,00



Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  - Fundusz Pomocowy

-240,00

855 Rodzina 75 181,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 851,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 851,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie zlecone 2 851,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka - środki własne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -  środki własne -10 000,00

4390 Zakup usług pozostałych 6 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -  środki własne 6 500,00

85595 Pozostała działalność 65 830,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
65 030,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 65 030,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 700,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -500,00

90013 Schroniska dla zwierząt -6 642,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 642,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -6 642,00

90095 Pozostała działalność 6 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 642,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 6 642,00

90 319,79

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne                                                                                                     

Fundusz Pomocowy 



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

318 735,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

318 735,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
93 735,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
225 000,00

851 Ochrona zdrowia 423 110,85

85153 Zwalczanie narkomanii 7 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 415 660,85

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 915,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 800,00
zwiększono o kwotę                                   

10 000,00 zł 

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 910,85

99 175,85
zmniejszono o kwotę                                  

10 000,00 zł 

93 735,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 815,00

Załącznik Nr 3 do                                                                         

Zarządzenia Nr 156.2022                                       

Burmistrza Halinowa                                                                      

z dnia 14 października 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2022 roku

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym



4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00

318 735,00 423 110,85

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem



Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Nr 156.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 14 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 279,66

01095 Pozostała działalność 18 279,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

18 279,66

Urząd Miejski w Halinowie 18 279,66

750 Administracja publiczna 3 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 160,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 160,00

855 Rodzina 2 851,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2 851,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 851,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 851,00

24 290,66

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 279,66

01095 Pozostała działalność 18 279,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299,00

Urząd Miejski w Halinowie 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00

Urząd Miejski w Halinowie 52,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,42

Urząd Miejski w Halinowie 7,42

4430 Różne opłaty i składki 17 921,24

Urząd Miejski w Halinowie 17 921,24

750 Administracja publiczna 3 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 820,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 340,00

Urząd Miejski w Halinowie 340,00

855 Rodzina 2 851,00

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Razem:



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2 851,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 851,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 851,00

24 290,66

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 156.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 14.10.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:.  

Rozdz. 01095 – zwiększono plan dochodów o kwotę 18 279,66 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.1.42.2022 z dnia 10 października 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2188 z późn. zm.) przeznaczone są 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2022 r.  

Rozdz. 75011  

– zwiększono plan dochodów o kwotę 260,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie nr WF-I.3112.9.53.2022 z dnia 4 października 2022 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji 

dla jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na realizację zadań  wynikających z ustawy- Prawo 

o aktach stanu cywilnego.  

– zwiększono plan dochodów o kwotę 2 900,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie nr WF-I.3112.9.59.2022 z dnia 13 października 2022 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji 

dla jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na realizację zadań  wynikających z ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych tj. na konserwację ksiąg meldunkowych, kart (KOM) 

i kopert dowodowych w 2022 r.   

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 88,13 zł z przeznaczeniem na:  

– zdanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 32,03 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 56,10 zł.  

Rozdz. 85295, 85395 – zwiększono plan dochodów o kwotę 111,00 zł w zakresie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Skorygowano klasyfikację budżetową świadczeń Funduszu 

Pomocy dot. jednorazowych świadczeń pieniężnych oraz bezpłatnej pomocy psychologicznej zgodnie 

z wytycznymi Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego (pismo nr WF-I.3121.2.2022 z dnia 28.09.2022 r.). 

Rozdz. 85513 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 851,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.36.2022 z dnia 3 października 2022 r. z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 

listopada 2033 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia 

od 1 stycznia.  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan dochodów o kwotę 65 030,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 01095 – zwiększono plan wydatków o kwotę 18 279,66 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.1.42.2022 z dnia 10 października 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2188 z późn. zm.) przeznaczone są 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2022 r.  

Rozdz. 70005, 70007 – dokonano niezbędnych przesunięć w celu zabezpieczenia środków na opłatę sądową 

dot. apelacji w ramach toczącego się postępowania sądowego.  

 

 



 
 

Rozdz. 75011 

 – zwiększono plan wydatków o kwotę 260,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie nr WF-I.3112.9.53.2022 z dnia 4 października 2022 r. z przeznaczeniem 

na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na realizację zadań  

wynikających z ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego.  

 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 900,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.9.59.2022 z dnia 13 października 2022 r. z przeznaczeniem 

na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na realizację zadań  

wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych tj. na konserwację ksiąg 

meldunkowych, kart (KOM) i kopert dowodowych w 2022 r.   

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu uregulowania należności za zużycie energii 

eklektycznej koniecznych do zapewnienia gotowości bojowej jednostki OSP Długa Kościelna.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 88,13 zł z przeznaczeniem na:  

– zdanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 32,03 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 56,10 zł.  

Rozdz. 85154 - dokonano przesunięć środków w związku z bieżącymi potrzebami związanymi z prawidłową 

realizacją środków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 

Rozdz. 85295, 85395 – zwiększono plan wydatków o kwotę 111,00 zł w zakresie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Skorygowano klasyfikację budżetową świadczeń Funduszu 

Pomocy dot. jednorazowych świadczeń pieniężnych oraz bezpłatnej pomocy psychologicznej zgodnie 

z wytycznymi Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego (pismo nr WF-I.3121.2.2022 z dnia 28.09.2022 r.). 

Rozdz. 85513 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 851,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.36.2022 z dnia 3 października 2022 r. z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 

28 listopada 2033 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia 

od 1 stycznia.  

Rozdz. 85516, 75818 – zmniejszono środki rezerwy ogólnej i zwiększono plan wydatków w kwocie                         

6 500,00 zł w związku z koniecznością wykonania ekspertyzy stanu technicznego dachu Gminnego Żłobka 

Kraina Smyka. Jednocześnie dokonano niezbędnych dla prawidłowej realizacji budżetu przesunięć w ramach 

klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosków Dyrektora Gminnego Żłobka Kraina Smyka z dn. 12.10.2022 r. 

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 65 030,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 90002 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków z uwagi na konieczność 

zachowania ciągłości pracy PSZOK do końca 2022 r.  

Rozdz. 90013, 90095 – przesunięcia między paragrafami w związku z realizacją zadań z usług 

weterynaryjnych.   

  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


